
  

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/142/05 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 31 marca 2005 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 109 i 124 ust. 

1,2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 

roku nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2005 rok o kwotę 50 581 zł z tego na: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

ogółem  

W tym : 

zadania 

zlecone 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

750   Administracja publiczna 

 

26 714  UM 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

26 714   

  0097 Wpływy z różnych dochodów 

 

26 714   

801   Oświata i wychowanie 

 

17 098  UM 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

15 745   

  2390 Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

15 745   

 80110  

 
Gimnazja 1 353  UM 

  2390 Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

1 353   

852   Pomoc społeczna 

 

6 769  UM 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 
6 769   

  2390 Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

6 769   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2005 rok o kwotę  50 581 zł z tego na: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

ogółem  

W tym: 

zadania 

zlecone 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

750   Administracja publiczna 

 

26 714  UM 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

26 714   

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

22 788   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 926   

801   Oświata i wychowanie 

 

17 098  UM 

 80101 

 

 Szkoły podstawowe 

 

15 745  PSP Wąsosz 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

1 345   

  4220 

 

Zakup środków żywności 14 040   

  4300 

 

Zakup usług pozostałych 50   

  4530 

 

Podatek od towarów i usług (VAT) 310   

 80110  Gimnazja 1 353 

 

 Publiczne 

Gimnazjum  

Wąsosz 

  4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 1 335   

  4300 

 

Zakup usług pozostałych 18   

852   Pomoc społeczna 

 

6 769   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 
6 769  OPS 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

2 361   

  4220 Zakup środków żywności 

 

3 712   

  4260 Zakup energii 

 

396   

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

300   

 

 

§ 3 

 

1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2005 rok wynosi: 

 dochody   12 036 134 zł 

 wydatki   11 542 134  zł 

 rozchody        494 000 zł 

 nadwyżka budżetu gminy      494 000 zł  

 



 3 

2. Zmienia się  załącznik nr 11 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Wąsosza 

 

 

 

         Jan Cieliczko 
 

 

 

  

 

 

Uzasadnienie: 

 

 26 714 zł zgodnie z umową zawartą z Starostą Powiatu w Górze z dnia 15 marca 2005 roku  Nr 

610/21/2005 oraz 610/25/2005 w sprawie organizowania i finansowania prac interwencyjnych 

Urząd Pracy zrefunduje część kosztów zatrudnienia 7 osób bezrobotnych  w ramach prac 

interwencyjnych; 

 23 867 zł kwota powyższa związana jest z likwidacją środków specjalnych powołanych przy 

jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


